
/t 
&r 

PRESIDE. E DA CÃ RA MUNICIPAL DE BARUERI 

CAMA" MUNICIPAL DE BARUERI 
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, N°200 -BARUERI .SP -CEP: 06401-134 

CNPJ: 06.289.00010001-30 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Data: 09/01/2024 15:07:03 

Emitido por: Flavia Cavaleiro 
Rodrigues 

Página 1 / 1 

Sistema CECAM 

O Ordenador da Despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, conf' me o que consta no Processo Administrativo n° 196/2023, 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOM aA DE PREÇOS N°/Ano 2/2023, tipo MENOR PREÇO, cujo 
objeto é FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ECEPÇÂO E SAGUÃO, COM SERVIÇOS DE REPAROS NO 
SISTEMA CENTRAL SAGUÃO E PLENÁRIO, a favor da(s) empresa(s) - - ixo relacionada(s) por apresentar proposta mais vantajosa para 
Administração Pública Municipal. 

Razã. ocial Valor Total 

WL CONSTRUTORA LTDA 

Total Geral 

606.000,00 

606.000,00 

Barueri, 8 de janeiro de 2024 


